


4



110180i . o
RUNKO LL300 RAM RAHMEN FRAME
VARAOSALUETTELO RESERVDELSKATALOG ERSATZTEILVERZEICHNIS SPARE PARTS CATALOGUE
VIITE KPL OSAN N:O MITAT OSAN NIMI
POS. ANTAL BEST.NR. MATT BENAMNING
“POS. ANZ. TEIL-NR. MARE NAME DES TEILS
ITEM QUANT. PART NO. DIMENSION DESCRIPTION '
1 1 1T0190 RUNKO RAM RAHMEN FRAME
2 2 372350 TERA BLAD SCHNEIDE BLADE
3 1 3T5730 JATKOSIIPI SNOVINGE SCHNEEFLUGEL SNOW WING
4 2 4T8780 JALAS sTODD TRAGER ROCKER
5 2 372300 LUUKKU LUCKA KAMINKLAPPE SHUTTER
6 2 3T2430 MURTAJA SKAFT RIPPE FIN
7 1 3T2330 LUMENOHJAUSPUTKI  UTLASNINGSROR WURFKAMIN OUTBLOWING PIPE
8 1 372340 SUOJARITILA, VASEN  SKYDD, VANSTER DECKE, LINKS SHIELD, LEFT
9 1 3T2310 LUMENOHJAUSPUTKI  UTLASNINGSROR WURFKAMIN OUTBLOWING PIPE
10 1 3T2320 SUOQJARITILA, OIKEA  SKYDD, HOGER DECKE, RECHTS SHIELD, RIGHT
114 4 478520 @20-55 TAPPI TAPP BOLZEN PIN
12 2 0006940 M16x30s KUUSIORUUVI SEXKANTSKRUV SCHRAUBE SCREW
M3 15 0007290 M16x358.8 LUKKORUUVI LASSKRUV SPERRSCHRAUBE SCREW
14 5 0007150 M18s ALUSLEVY BRICKA UNTERLAGSCHEIBE WASHER
15 19 0006380  M16 Nyloc KUUSIOMUTTERI SEXKANTMUTTER MUTTER NUT
16 8 0005600 @3 HIUSNEULASOKKA SPRINT NADELSPLINT COTTER PIN
17 4 0036520 @3x20 SAKSISOKKA SAXPINNE SCHERENPLINT COTTER PIN
18 4 0006060  @4x32 SAKSISOKKA SAXPINNE SCHERENPLINT COTTER PIN
19 8 0006800  M12x40s KUUSIORUUVI SEXKANTSKRUV SCHRAUBE SCREW
20 8 0006340 M12s KUUSIOMUTTERI SEXKANTMUTTER MUTTER NUT
21 16 0016900 @13/45-3 KORILAATTA BRICKA UNTERLAGSCHEIBE WASHER
22 9 0008350 M12 Nyloc KUUSIOMUTTER! SEXKANTMUTTER MUTTER NUT
23 2 4H2890 @28 VETOTAPPI DRAGTAPP ZUGBOLZEN DRAWPIN
24 2 0006040  @9x40 RENGASSOKKA FJADERLASPIN RINGSPLINT LINCH PIN
25 2 478783 @15 TAPPI TAPP BOLZEN PIN
26 4 0025020  3/8” USIT-RENGAS USIT-RING USIT-RING USIT-SEAL
27 4 0001300 R3/8"-R3I8"K KAKSOISNIPPA . DUPPELNIPPEL DOPPELNIPPEL DOUBLE NIPPLE
28 4 0266440  4X1830 L=2700 HYDRAULILETKU HYDRAULSLANG HYDRAULIKSCHLAUCH HYDRAULIC HOSE




14




2104101

HEITTOSIVIKKO KOOTTUNA ROTOR KOMPLET WURFRAD KOMPL., ROTOR COMPLETE

VARAQSALUETTELO RESERVDELSKATALOG ERSATZTEILVERZEICHNIS SPARE PARTS CATALOGUE

VIITE KPL OSAN N:O MITAT OSAN NimI t
POS. ANTAL BEST.NR. MATT BENAMNING

POS. ANZ. TEIL-NR. MARE NAME DES TEILS

ITEM QUANT. PART NO. DIMENSION DESCRIPTION

15 1 2T0410 AKSEL]I KOOTTUNA AXEL KOMPLET ACHSE KOMPL. SHAFT COMPLETE
1 1 2T0400 KIERUKKA SPIRAL ZUFUHRSCHAUFEL SPIRAL

2 1 371160 HEITTOSHVIKKO ROTOR WURFRAD ROTOR

3 2 0006950  M16xd40s KUUSIORUULVI SEXKANTSKRUV SCHRAUBE SCREW

4 2 0006380  M16 Nyloc KUUSIOMUTTERI SEXKANTMUTTER MUTTER NUT

5 2 0003940 UCF212 . LAIPPALAAKERI FLANSLAGER FLANSCHLAGER FLANGE BEARING
6 1 372360 LAAKERINKANNATIN  LAGERHUS LAGERGEHAUSE BEARING HOUSING
7 1 370730 AKSELINSUOJA SKYDD SCHUTZBLECH COVER

8 9 0006960 M16x50s KUUSIORUUV! SEXKANTSKRUV SCHRAUBE SCREW

9 1 0006370 M16s KUUSIOMUTTERI SEXKANTMUTTER MUTTER NUT

10 14 0006380 M 16 Nyloc KUUSIOMUTTERI SEXKANTMUTTER MUTTER NUT

1 6 0008950  M16x40s KUUSIORUUVI| SEXKANTSKRUV SCHRAUBE SCREW

12 2 0006680 M12x20s KUUSIORUULVI SEXKANTSKRUV SCHRAUBE SCREW

13 2 0006350 M12 Nyloc KUUSIOMUTTERI SEXKANTMUTTER MUTTER NUT

14 1 476730 ALUSLEVY BRICKA UNTERLAGSCHEIBE WASHER

15 1 0017350 HP 15 SUUNNANVAIHTAJA OMKASTARE RICHTUNGSWECHSLER REVERSAL MECHA.

Sl






C3345%/0

0017350i
SUUNNANVAIHTAJA HP 15 OMKASTARE RICHTUNGSWEGHSLER REVERSAL MECHA.
VARAOSALUETTELO RESERVDELSKATALOG ERSATZTEILVERZEICHNIS SPARE PARTS CATALOGUE
VIITE KPL OSAN N:0 MITAT OSAN NiMI _ '
POS. ANTAL BEST.NR. MATT BENAMNING
POS. ANZ. TEIL-NR. MARE NAME DES TEILS
ITEM QUANT. PART NO. DIMENSION DESCRIPTION
112 1 0017350 HP 15 SUUNNANVAIHTAJA  OMKASTARE RICHTUNGSWECHSLER REVERSAL MECHA.
1 1 0336220 HP 15 RUNGON PUOLIKAS  STOMMHALFTE RAHMENHALFTE HOUSING HALF
2 1 0336230 HP15 RUNGON PUOLIKAS ~ STOMMHALFTE RAHMENHALFTE HOUSING HALF
3 1 0334140 HP 152=29 HAMMASPYORA KUGGHJUL ZAHNRAD GEAR
4 1 0334150 HP15Z=14 HAMMASPYORA KUGGHJUL ZAHNRAD GEAR
5 2 0335640 6013 URAKUULALAAKERI  SPARKULLAGER RILLENKUGELLAGER BALL BEARING
6 2 0335630 6307 URAKUULALAAKERI  SPARKULLAGER RILLENKUGELLAGER BALL BEARING
7 2 0345810  P65/85-10 AKSELITHVISTE AXELTATNING WELLENDICHTUNG SHAFT SEAL
8 1 0162820 @35/52-7 AKSELITIIVISTE AXELTATNING WELLENDICHTUNG SHAFT SEAL
9 9 M10x105 KUUSIORUUVI SEXKANTSKRUV SCHRAUBE SCREW
10 9 0006320 M10s KUUSIOMUTTERI SEXKANTMUTTER MUTTER NUT
11 2 TULPPA PLUGG STOPSEL PLUG
12 9 0007180 M10 JOUSIALUSLAATTA FJADERBRICKA UNTERLAGSCHEIBE LOCK WASHER

L




32410

8l

3t2410i '

LUUKUN SYLINTERI @40/25-1250 CYLINDER ©240/25-1250 ZYLINDER ©40/25-1250 RAM @340/25-1250
VARAOSALUETTELO RESERVDELSKATALOG ERSATZTEILVERZEICHNIS SPARE PARTS CATALOGUE

VITE KPL OSAN N:O MITAT OSAN NIMI

POS. ANTAL BEST.NR. MATT BENAMNING

POS. ANZ. TEIL-NR. MARE NAME DES TEILS

ITEM QUANT. PART NO. DIMENSION DESCRIPTION
1-1 3T2410 240/25-300 HYDRAULISYLINTERI  HYDRAULIC CYLINDER HYDRAULIK ZYLINDER HYDR. CYLINDER
1 1 372420 SYLINTERIPUTKI CYLINDER FODER ZYLINDERROHR BARREL

2 1 478760 MANNANVARSI KOLVSTANG KOLBENSTANGE PISTON ROD
3 1 4F2180 MANTA KOLV KOLBEN PISTON

4 1 481190 SYLINTERINPAA TOPPMUTTER ZYLINDERKOPF END CAP

5 1 0006380 M16 NYLOC KUUSIOMUTTERI SEXKANTMUTTER MUTTER NUT

6-111 0157310  ©@40/25 TIVISTESARJA PACKNINGSATS DICHTUNGSSATZ GASKET SET

c

Q



